
Vederlicht, maar
super sterk

100% 
circulair
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BESCHIKBARE AFMETINGEN
standaardplaat 2500 x 1200 mm
standaardplaat 2500 x 600 mm
20 tot 120 mm dik
andere maten op aanvraag

OMSCHRIJVING 
ISOMOMAX is een hoogwaardig isolatiecomplex bestaande uit een paneel van geëxpandeerd polystyreen
(EPS), fabrieksmatig verlijmd met een gipsplaat. 
Het is specifiek ontworpen voor thermische en akoestische isolatie van binnenmuren, plafonds en daken. 
De gipsplaat is standaard voorzien van afgeschuinde boorden voor een snelle en naadloze afwerking.
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VOORDELEN 
Tijdsbesparing: Eén product combineert isolatie en droge afbouw. Direct klaar om te schilderen of te
behangen.

Flexibele montage: Kan verlijmd of mechanisch bevestigd worden op profielen of houten
constructies.

Gezond binnenklimaat: Vermindert condensatieproblemen en draagt bij aan een energiezuinige
leefomgeving.

λ waarde

20 mm
0,032
0,675

40 mm
0,032
1,30

60 mm
0,032
1,925

100 mm
0,032
3,175

120 mm
0,032
3,80R waarde

W/mK

m²K/W

80 mm
0,032
2,55

VOORZETWAND – ISOMOMAX

BESCHIKBARE AFWERKINGEN
Naargelang de toepassing van onze voorzetwanden zijn er vier afwerkingsopties beschikbaar:

1/ BA10 gipsplaat   |   2/ BA13 gipsplaat   |   3/ Hydrofuge gipsplaat   |   4/ Soundshield gipsplaat

Thermisch
Akoestisch

Snel 
bijgesneden
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DESCRIPTION
ISOMOMAX est un complexe d'isolation de haute performance, composé d'un panneau en polystyrène
expansé (EPS), collé en usine à une plaque de plâtre. Il est spécifiquement conçu pour l'isolation
thermique et acoustique des murs intérieurs, des plafonds et des toitures par l’intérieur. 
La plaque de plâtre est dotée de série de bords amincis pour une finition rapide et invisible.
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AVANTAGES
Gain de temps: Un seul produit combine l'isolation et le parachèvement à sec. La surface est
directement prête à être peinte ou enduite.

Flexibilité de pose: Peut être fixé par collage (mortier adhésif) ou par fixation mécanique sur des
profilés ou des structures en bois.

Climat intérieur sain: Réduit les problèmes de condensation et contribue à un environnement de vie
économe en énergie.
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DOUBLAGE – ISOMOMAX

DIMENSIONS DISPONIBLES
panneau standard 2500 x 1200 mm
panneau standard 2500 x 600 mm
épaisseur 20 à 120 mm
autres dimensions sur demande

Ultra-léger, mais
super résistant

Découpe 
rapide

100% 
circulaire

Thermique
Acoustique

FINITIONS DISPONIBLES
Selon l'application de nos cloisons de doublage, quatre options de finition sont disponibles:

1/ Plaque de plâtre BA10 | 2/ Plaque de plâtre BA13 | 3/ Plaque de plâtre Hydrofuge | 4/ Plaque de plâtre Soundshield
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